

Sven Westergaard Holding ApS

Vallerødgade 2, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 26 41 40 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

Sven Høy Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sven Westergaard Holding ApS Vallerødgade 2 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 26 41 40 08
	Stiftet: 21. december 2001
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven Høy Westergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	SW ApS, Hørsholm
Associeret virksomhed	Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 3.812 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-22.532	-23.030
Driftsresultat	-22.532	-23.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-787.397	1.508.718
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	627.600	635.741
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.651	56.985
Andre finansielle indtægter	2.001.521	2.147.025
Øvrige finansielle omkostninger	-1.484.527	-935
Resultat før skat	408.316	4.324.504
3 Skat af årets resultat	0	-512.512
Årets resultat	408.316	3.811.992
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	2.611.992
Disponeret fra overført resultat	-791.684	0
Disponeret i alt	408.316	3.811.992

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.918.457	8.705.854
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.551.326	2.888.458
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.320.805	1.405.705
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.790.588</u>	<u>13.000.017</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.790.588</u>	<u>13.000.017</u>
Omsætningsaktiver			
6	Tilgodehavende selskabsskat	338.299	496.421
	Tilgodehavender i alt	<u>338.299</u>	<u>496.421</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.497.846	4.884.578
	Værdipapirer i alt	<u>3.497.846</u>	<u>4.884.578</u>
	Likvide beholdninger	<u>194</u>	<u>95</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.836.339</u>	<u>5.381.094</u>
	Aktiver i alt	<u>17.626.927</u>	<u>18.381.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	370.000	370.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.870.835	9.743.132
9 Overført resultat	7.166.092	7.047.979
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>17.606.927</u>	<u>18.361.111</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt	<u>17.626.927</u>	<u>18.381.111</u>
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret. Selskabets drift har været varetaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægt, mellemregning med SWApS	73.651	56.985
	<u>73.651</u>	<u>56.985</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	512.512
	<u>0</u>	<u>512.512</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	243.427	243.427
Kostpris 31. december 2016	<u>243.427</u>	<u>243.427</u>
Værdiregulering 1. januar 2016	8.462.427	6.953.709
Årets resultat	-787.397	1.508.718
Opskrivninger 31. december 2016	<u>7.675.030</u>	<u>8.462.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.918.457</u>	<u>8.705.854</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sven Westergaard Holding ApS
SW ApS, Hørsholm	100 %	7.918.457	-787.397	7.918.457

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000		
Værdiregulering 1. januar 2016	1.280.705	1.119.964		
Årets resultat	627.600	635.741		
Udbytte	-750.000	-500.000		
Udbytte af egne aktier	37.500	25.000		
Opskrivninger 31. december 2016	1.195.805	1.280.705		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.320.805	1.405.705		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sven Westergaard Holding ApS
Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S, København	25 %	1.320.805	627.600	1.320.805
6. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016			496.421	778.011
Modtaget selskabsskat i regnskabsåret			-496.421	-778.011
Beregnet selskabsskat for indeværende år			0	-512.512
Betalt acontoskat for indeværende år			316.000	995.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			22.299	13.933
			338.299	496.421
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			370.000	370.000
			370.000	370.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	9.743.132	8.073.673
Resultatandel	<u>-872.297</u>	<u>1.669.459</u>
	<u>8.870.835</u>	<u>9.743.132</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.047.979	6.080.446
Årets overførte overskud eller underskud	-791.684	2.611.992
Overført til datterselskabsreserve	872.297	-1.669.459
Udbytte af egne aktier (datterselskab)	<u>37.500</u>	<u>25.000</u>
	<u>7.166.092</u>	<u>7.047.979</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.200.000	1.100.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sven Høy Westergaard, Vallerødgade 2, 2960 Rungsted Kyst